
Zarządzenie nr 9/1/2023 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 17 stycznia 2023 roku 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. Budżetu Obywatelskiego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 

roku, poz. 40 ze zm.) oraz §7 ust. 1 Załącznika nr 1 do uchwały nr XLVIII/385/22 Rady Miejskiej w 

Rynie z dnia 26 października 2022 roku w sprawie przeprowadzenia z mieszkańcami Gminy Ryn 

konsultacji społecznych dotyczących Budżetu Obywatelskiego Gminy Ryn na 2024 rok oraz 

wymagań, jakie powinien spełniać projekt budżetu, zarządzam co następuje: 

 

§1 

Powołuję Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego w następującym składzie: 

1. Monika Chyła - przewodnicząca zespołu 

2. Agnieszka Kozłowska-Budka – zastępca przewodniczącej zespołu 

3. Paulina Żmijewska – członek zespołu  

4. Emilia Kowalewska – członek zespołu 

5. Beata Bojarska – członek zespołu 

6. Irena Kozikowska – członek zespołu 

7. Anna Jacuńska – członek zespołu 

8. Małgorzata Janów – członek zespołu 

9. Marzena Sieniuć - Klicka – członek zespołu   

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

           Jarosław Filipek 


